关于转发《广东省教育厅关于公布2018年度省级大学生创新创业训练计划项目名单的通知》的通知

各教学单位：
现将《广东省教育厅关于公布2018年度省级大学生创新创业训练计划项目名单的通知》转发给你们，请按照《吉林大学珠海学院“大学生创新创业训练计划”项目管理办法（修订）》，加强项目建设过程管理，积极推进项目成果转化，推进学生创新创业能力培养。

附件：1.广东省教育厅关于公布2018年度省级大学生创新创业
训练计划项目名单的通知
[bookmark: _GoBack]2. 2018年度省级大学生创新创业训练计划项目信息表

创新创业学院
                                2018年6月28日

  — 2 —

—1—